



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00001481
OBLIGACION N° 9562

VALLENAR, viernes 5 diciembre 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00001481/2025

Señores : MAURICIO RAMON DIAZ ROA RUT N° 012940004-8
Dirección : SAN AMBROSIO 526
Fono : 051-342937
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
60.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	goma eva (475) - OBS: 60 GOMA EVA	\$1,092.44	\$65,546.22
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	juego luces cascada 500 (10 mt) (IMV4766) - OBS: 2 JUEGO LUC	\$8,319.33	\$16,638.66
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	guirnaldas medianas (IMV5866) - OBS: 2 GUIRNALDAS 5MTS	\$2,521.01	\$5,042.02
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	cinta (IMV4024) - OBS: 2 CINTAS	\$840.34	\$1,680.67
1.000	U.I.	215-22-04-999-001-000	adornos navideños (IMV100000157) - OBS: 1 ADORNO NAVIDEÑ	\$7,478.99	\$7,478.99
1.000	UNIDAD	215-22-04-999-001-000	silicona (IMV1110) - OBS: 1 KG SILICONA BARRA	\$10,084.03	\$10,084.03
2.000	UNIDADES	215-22-04-999-001-000	pistola silicona chica (IMV2022) - OBS: 2 PISTOLA SILICONA	\$4,621.85	\$9,243.70
			SUB TOTAL:		\$115,714
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
			TOTAL NETO:		\$115,714
			Impuesto adicional:		\$0
			I.V.A.:	19%	\$21,986.
			TOTAL:		\$137,700
SON: Ciento treinta y siete mil setecientos pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ALCALDÍA, ALCALDÍA, ALCALDE
OBSERVACION : ODP 07 DPTO ALCALDIA PARA SER UTILIZADO EN, ORNAMENTACIÓN ARBOL NAVIDEÑO Y PESEBRE
,PLAZA DE ARMAS.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme